
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成27年9月25日

変更後 平成27年10月30日

変更前 7,344,000円

変更後 7,808,378円

増減 464,378円

変更理由

契約金額
（税込）

Ｕ字溝の撤去・新設及びガラ等の処分

想定していなかったＵ字溝の撤去・新設及びがら等の処分が必要であることが判明し
たため。

履行終了日

日野市立豊田小学校正門ほか復旧工事


